
  平成２７年５月１日 

会 員 各 位 

              サイバーシルクロード八王子 

              会 長 古瀬 智之 

 

平成２７年度事業報告会（総会）並びに会員交流会開催のご案内 

 

新緑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、当会事業の推進に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成２６年度事業も皆様のお陰をもちまして無事終了することができました。 

 つきましては、平成２７年度事業報告会（総会）並びに会員交流会を下記のとおり開催

致します。万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．開催日時  平成２７年５月２５日（月） 

【事業報告会】 １７:００～１８：３０ 

【会員交流会】 １８:３０～２０：００ 

○交流会にご出席の方は、会費５，０００円を当日ご持参ください。 

２．会  場  京王プラザホテル八王子 ４階 

（八王子市旭町 14-1 電話０４２－６５６－３１１１） 

３．議  題  ①平成２６年度事業報告・収支決算について 

②新体制の説明について 

③平成２７年度事業計画・収支予算について 

  ④その他 

  ◆古瀬会長からのご報告 

  ４．申込方法  下記申込書を事務局宛ＦＡＸいただくか、同内容を明記の上、 

     Ｅメール等にて５月２０日（水）までにご連絡ください。 

＜連絡先＞  サイバーシルクロード八王子事務局（担当：小野・仕舘） 

             TEL：042-639-1009 E-Mail：tokku@hachioji.or.jp 

 

サイバーシルクロード八王子事業報告会（総会）・会員交流会  参加申込書  

 FAX： 042- 639-1008 

事業所名  参加者名 
 

 

所在地  ＴＥＬ  

E-mail  

ご参加内訳 １．総会と交流会     ２．総会のみ     ３．会員交流会のみ 

※ご記入いただいた情報は、当協議会からの各種連絡・情報提供にのみ利用させていただきます。 


